[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.03.2020 № 224

	О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 03.02.2016 № 85

Администрация  муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 03.02.2016 № 85             «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 09.01.2017 №01, от 12.03.2020 №186) следующие изменения:
раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктами 1.4. и 1.5. следующего содержания:

«1.4. Совет создается и упраздняется постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

1.5. Основанием для создания Совета являются обращения субъектов малого и среднего предпринимательства или инициатива Администрации  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.»
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области
  К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]